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Ne yapılmalı?
Selefi ideologlar, gençlere tüm sorulara ve kişisel sorunlara 
cevap veren, her şeyi kapsayan bir yaşam planı aktarma-
ya çalışıyorlar. Selefilere ve diğer aşırılık yanlılarına sahayı 
bırakmamak için, toplumun bir bütün olarak, bu gençlere 
geniş bir destek portfolyosu sunması gerekiyor:

 �  Anayasal Koruma ile İslamcılığın gözlemlenmesi, kamu 
kurumlarının bilgilendirmesi ve toplumu İslamcılığın 
tehlikeleri hakkında eğitmesi

 �  İslamcı yapılara (dernek yasakları) ve kişilere (adli so-
rusturma) karşı engellemeler

 �  Önleyici tedbirler ve deradikalizasyon
 �  Hedefli gençlik çalışması
 �  Demokratik süreçlere katılım sağlamak
 �  Dışlanmayı ve damgalanmayı önlemek

ÖNleyıcı tedbırler ve  
müdahale olasılıkları
Bölümler arasi Yeterlilik Foru-
mu (KIP NI) Eyalet Programi 
olarak kendini Hizmet ve Ko-
ordinasyon Yeri olarak görüy-
or. Burada islamcılık alanında 
bütün devlet kurumlarin Önle-
me projeleri ve teklifleri göste-
rilir ve bağıntı kurulur.

Daha fazla bilgi burada bulunabilir:
Internet: www.kipni.niedersachsen.de
E-posta: info@kipni.niedersachsen.de

Anayasa Koruma Dairesi si-
yaseti ve vatandaşları diğer 
şeylerin yanı sıra uzman kon-
feranslar aracılığıyla, bilgi ma-
teryalleri, talep edilen uzman 
dersleri ve eğitim etkinlikleri ile 
İslamcı çabalar hakkında bilgi-
lendirir.

Aşırılık düşünce yapılarından çıkış Programı “Aktion 
Neustart” çıkmaya istekli olanlara güvenli ve sürekli 
çıkış etkinleştirir.

Verilen destek her zaman ücretsiz, gönüllü ve güvenli 
gerçekleştirilmektedir.
24 saat yardım hattı: 0172 4444300
www.aktion-neustart.de

sosyal medya: 
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Dağıtım uyarısı:
Bu broşür, kamuoyunu bilgilendirmeye yönelik yasal yükümlülüğünün bir 
parçası olarak Aşağı Saksonya eyalet hükümeti tarafından yayınlanmıştır.
Ücretsiz olarak sunulur ve satış amaçlı değildir.
Siyasi Partiler veya kampanyacılar ve seçim çalışanları tarafından bir seçim 
kampanya süresince ve kampanya amacıyla kullanılamaz.
Daha fazla bilgi web sitemizde bulunabilir:
www.verfassungsschutz-niedersachsen.de
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İslamcılık nedİr?
Politik bir ideoloji olan 
İslamcılığın takipçileri, İslam‘ın 
dini normlarına atıfta bulunan 
ve bu normları siyasallaştırarak 
bakış açılarına uygun biçimde 
yorumlayan kişilerdir. Önemli 
olan nokta, İslam ve İslamcılığın 
eşitlenmemesidir. İslamcılık teri-
mi İslam kelimesine benziyor gibi 
görünüyor olsada, İç İstihbarat 
Teşkilatı bu siyasi ideolojiyle 
Anayasal olarak korunan İslam 
dini arasında çok net bir ayrım 
yapmaktadır.

İslamcılar İslam dinini sadece bir din olarak değil, aynı zaman-
da hayatın tüm alanlarını şekillendirmek için yasal bir çerçe-
ve olarak görüyorlar: Devlet teşkilatından insanlar arasındaki 
ilişkilere ve her bireyin özel hayatına kadar değinen bir yaşam 
ideolojisi gibi.

İslamcılar ne İstİyor?
İslamcılar, şeriat hukukunu uygulayan İslami bir hukuk sis-
temi tarafından yönetilen bir toplum olmak için çabalarlar. 
Şeriatın tam olarak ne içerdiğine dair büyük bir yorum kapsamı 
vardır. İslamcılar, şeriatı Tanrı‘nın hem devlet hem toplum için 
emrettiği bir hukuk sistemi olarak algılarlar. Şeriatın Almanya‘ya 
uyarlanması durumunda, Anayasanın ve aynı zamanda diğer 
temel yasal normların değiştirilmesi anlamına gelmesi de-
mektir. Şeriat hukukunu siyasallaştırarak yorumlayan İslamcılar 
sıklıkla Müslümanların çoğunluğuna da karşı çıkıyorlar. Çünkü 
çoğunluk, İslami kuralları yalnızca dini uygulamaları için bir reh-
ber olarak görür.

İslamcı spektrum
İslamcılık kendi içerisinde farklı biçimler içerebilmektedir. İslamcı 
spektrum, hedeflerini devletin öngördüğü yasal çerçeve içinde 
uygulamaya geçirmeye çalışan ve kategorik olarak şiddeti red-
deden (örneğin Müslüman Kardeşler) yasalara uygun kuruluşlar 
içerir. Aynı zamanda, şiddeti birçok yoldan biri olarak savunan ve 
kendi aktörlerinin menşei ülkelerinde şiddetli çatışmaların olduğu 
süreçte, gidilebilinecek bir yol olarak kabul eden (örneğin Hizbul-
lah) örgütleri de içerir. İslamcı spektrum ayrıca, ağırlıklı olarak 
şiddete başvuran ve devlet yapılarıyla açıkça mücadele eden 
terör örgütlerini de içerir (örneğin Eylül 2014‘ten beri yasaklanan 
„İslam Devleti“ ve „El-Kaide“ örgütleri).

İslamcılık ve anayasa
Mutlaklık iddiası dahilinde İslamcılık, Federal Almanya 
Cumhuriyeti‘nin temel anayasal düzeniyle çelişir. İslamcı ideo-
loji, temel ve insan haklarının evrensel geçerliliği (özellikle kişi 
özgürlüğü kapsamında dini ve cinsel hakları, ve cinsiyet eşitliği), 
devlet ve din ayrımı ilkesi ve halk egemenliği ilkesiyle çelişir.

müslüman kardeşler Örgütü 
(mkÖ)
„Müslüman Kardeşler“ (MKÖ) 1928‘de Mısır‘da kurulmuştur. 
En önemli Arap İslamcı örgütüdür. Müslüman Kardeşler yelpa-
zesinde bir çok sayıda ulusal şube vardır, örneğin Filistin‘deki 
HAMAS ve Almanya‘daki „Alman Müslüman Topluluğu“ („Deut-
sche Muslimische Gemeinschaft“ / DMG) gibi. 1960 yılında ku-
rulan „Almanya İslam Cemaati“ nin („Islamischen Gemeinschaft 
in Deutschland“ / IGD) halef örgütüdür. HAMAS, İsrail devletinin 
ortadan kaldırılması ve tüm Filistin topraklarında bir İslam dev-
leti kurulması için çaba göstermektedir.

Almanya‘da „MKÖ“ yerel yasalara uygun bir şekilde hareket edi-
yor. Bu nedenle de, yasalara uygun İslamcılık olarak kabul edilir. 

Ortadoğu‘nun çeşitli devletlerinde par-
lamento aracılığıyla güç sahibi olmaya 
çalışır. „MKÖ“nün İslamcı yönelimi bili-
nen bir olgudur. Onlar için İslam, İslami 
bir devletin temelini oluşturulması iste-
nilen, toplumsal yaşamı ve hukuk sis-
temini temsil ediyor. Bu devletin siyasi 
yoldan ve „dawa“ (misyon) aracılığı ile 
gerçekleştirilmesi isteniliyor.

selefİlİk
Selefilik, özellikle radikal ve şu anda hem Almanya hem de 
uluslararası alandaki en dinamik İslamcı harekettir. Selefiler, 
7. ve 8. Yüzyılda var olan İslamın başlangıç dönemini idea-
lize ederek yüceltiyorlar. Hz. Muhammed‘in ve o dönemin 
Müslümanlarının dini uygulamalarını ve yaşam biçimlerini im-
tisal etmeye çalışırlar. Bunun rehberi, katı nakilci anlayışıyla 
Kur‘an ve Peygamber‘in yazılı şekilde aktarılmış olan 
geleneğidir (Arapça: Sünnet). Selefiler, İslamın erken devirin-
den sonra başlayan, örneğin İslami mezheplerin oluşumu gibi, 
bunun yanında İslam‘ın liberal formlarını, veya demokrasi ile 
uyumluluk ve cinsiyet eşitliği gibi, tüm gelişmeleri reddederler. 
Kendilerini tek gerçek Müslüman olarak görürler. 

selefİ spektrum
Selefilik kavramsal olarak siyasi ve cihatçı anlayış olarak ikiye 
ayrılabilir. Siyasi Selefiler, Tanrı‘nın istediği gibi bir toplumsal 
yaşamın vizyonunu tanıtmak ve yay-
mak için „dawa“ çalışması (örneğin 
yasaklanan Oku! Kampanyası gibi) 
olarak adlandırdıkları yoğun pro-
paganda faaliyetlerine güvenirler. 
El Kaide veya İslam Devleti (İD) 
gibi Cihatçılar, hedeflerine ulaşmak 

için öncelikle şiddet kullanımı tercih ederler. Irak ve Suriye 
basınında çıkan haberler, orada yaşanan son derece şiddetli 
suçlara tanık olmuştur. Bununla birlikte, Selefiliğin iki biçimi 
arasındaki geçişler akışkandır.

selefİlİğİN çekİcİlİğİ
Selefi vaizler, genellikle gençlerle Almanca gençlik dilinde ve 
modern iletişim kanalları (Facebook, YouTube, WhatsApp 
vb.) aracılığı ile iletişim kuran karizmatik insanlardır. Genç 
ve hayatlarında anlam arayan insanlara hayatlarının temel 
sorularına basit cevaplar sunarlar. Dünyayı iyi ve kötü, ya-
sak ve serbest olarak ikiye ayırırlar. Selefi ağlar, bu insanlara 
Tanrı’nın ayrıcalıklı olarak kabul ettiğini savundukları sözde 
yedek aileler olarak destek verirler. Gençlere aidiyet ve üstün-
lük hissi verirler. Selefiler, gençleri kendilerini yüce bir hedefe 
adama isteklerinin ardında yatan idealist yapılarını ve klasik 
kuşak çatışmalarını, onları ailelerinden uzaklaştırmak, devle-
te ve topluma karşı döndürmek için kullanırlar.

İslamofobİ 
İslamcılar, İslam‘ın ne olduğu konusunda yorum egemenliğine 
sahip olduklarını savunurlar. Tüm Müslümanların başvurduğu 
temel yazıları, kavramları ve konseptleri siyasileştirirler. Müslü-
man karşıtı aşırıcılar ve popülistler bu gelişimi İslam dinini ve 
İslamcılığın politik ideolojisini eşitlemek için kullanırlar. Bununla 
birlikte müslümanlara anayasal hak olan kendi dinini uygulama 
hakkı ve nihayetinde Almanya‘da oturma hakkını da tanımazlar. 
Aşırı sağcılar, toplumda mevcut olan önyargıları İslam karşıtı 
sloganlarıyla bağdaştırabiliyorlar. Müslümanları dışlama ve 
onlara karşı genel şüphe sahibi olmak demokratik bir toplu-
ma zarar verdiği gibi, gençlerin de radikalleşmesine katkı 
sağlayabiliyor.

İslamcılık anlayışı, 

dini İslami normların 

herkes için bağlayıcı 

talimatlar ola-
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kullanımı dahilinde 
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itibaren başlar.

”MKÖ“nün Logosu

Deaş Bayrağı, kullanımı 
Almanyada yasak 


